
Ulbrokas vidusskola jau otro gadu piedalās EMU skola programmā 

 

Šogad arī mūsu skola izmanto EMU: Skola (www.emu.lv). Tas radīts, lai skola varētu 

pildīt tai uzliktās funkcijas – sekot līdzi tam, vai skolēnu emocionālais “trauciņš” neiet 

pāri, vai skolēna emocionālā, trauksmes, spriedzes slodze ir tāda, kas netraucē skolēna 

sniegumam, vai arī ir vajadzīgs kāds atbalsts no audzinātājas vai skolas puses.  

Tas, kā jūtas bērns, ļoti būtiski ietekmē bērna spēju mācīties. Zinātniskie pētījumi 

pierāda, ka, atbalstot bērna emocionālās vajadzības un pašsajūtu, būtiski uzlabojas 

mācību sniegums un labbūtība. 

EMU Skola  ir digitāls atbalsta rīks, kas ļauj sekot līdzi bērnu emocionālajām 

vajadzībām skolā. 

EMU Skola palīdz ieraudzīt, kuriem bērniem potenciāli ir emocionālo grūtību 

pārslodze (šobrīd “visa ir par daudz”),kas traucē pilnvērtīgi iesaistīties mācību 

procesā. Sniedz praktiskus ieteikumus klases audzinātājiem, lai skola kopā ar vecākiem 

varētu labāk atbalstīt bērnu un klasi. 

Tā ietvaros reizi semestrī skolēni vecāki  saņems saites ar anketām, kur lūgsim atbildēt 

uz dažādiem jautājumiem. 

Ar rezultātiem varēsim noskaidrot to, vai skolēns tiek galā ar savu šī brīža emocionālo 

slodzi, vai arī skolēnam ir pārslodze. Rezultāti ļauj saprast, kā jūtas katrs skolēns 

atsevišķi un visa klase kopā. 

Neviens neredzēs atbildes uz konkrētiem jautājumiem, rezultāti ir pieejami tikai 

apkopotā veidā. Divas nedēļas pēc anketēšanas beigām vecāki saņems e-pastā apkopotā 

veidā rezultātus par savu bērnu. 

Vairāk par to, kas ir EMU: Skola un kā tā darbojas iespējams uzzināt, noskatoties šo 

video: https://youtu.be/ASsi1P5PQxQ vai lasot EMU mājaslapā. 

Cienījamie vecāki! Ja jums kopš mācību gada sākuma ir mainījusies e-pasta adrese, tad 

lūgums, skolu informēt par aktuālo e-pasta adresi. 

Anketēšana ir daļa no mācību procesa – bērna sajūtas ir svarīgas, lai saprastu, kā var 

palīdzēt skolēnam labāk mācīties, kas ir uzlikts skolas pienākums ar Izglītības likumu 

un normatīvu, vadlīniju un metodiku prasībām. Ja tomēr nevēlaties, lai jūs vai jūsu 

bērns piedalās anketēšanā tad, lūdzu, informējiet par to, rakstot uz skolu. 

 

https://youtu.be/ASsi1P5PQxQ
https://skolas.emu.lv/skolam-izvirzitas-normativu-vadliniju-un-metodiku-prasibas-skolenu-labbutibas-joma/

